様式第4号

化 製 場 等 経 営 停 止 （ 廃 止 ） 届

年  月  日

 天龍村長     様

届出者

住 所

氏 名

(法人にあっては、その所在地、

名称及び代表者の氏名)

 次のとおり停止・廃止・再開したいので、天龍村化製場等に関する法律施行細則第5条

第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

名 称

化製場等

所 在 地

年 月 日 年   月   日
停 止

廃 止

再 開
理 由

注 不要の文字を消すこと。